
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). Verificable mediante CSV: 12433307777152250142 en sede.motril.es/validacion

Expediente nº: 11363/2019

Registro de entrada nº:  - E.DETALLE DE QUIOSCO-BAR PARQUE P.AMERICA  001
Procedimiento: Estudios de detalle

Asunto: ESTUDIO DE DETALLE PARA IMPLANTACIÓN DE QUIOSCO-BAR EN EL 
PARQUE DE LOS PUEBLOS DE AMÉRICA

Unidad Orgánica: Urbanismo

Visto el Estudio de Detalle que, elaborado por los Servicios Técnicos Municipales, tiene como objeto 
localizar, en suelo dotacional público, un equipamiento con destino a quiosco-bar que preste servicio 
al Parque de los Pueblos de América, así como determinar las condiciones de implantación de éste, y

Visto el informe jurídico emitido al efecto,
 

  

Visto el expediente La Alcaldía, RESUELVE: 

1º) Aprobar inicialmente el Estudio de Detalle para localización de equipamiento en  el Parque de los 
Pueblos de América de Motril, con destino a quiosco-bar, elaborado por los Servicios Técnicos 
Municipales.

2º) Someter el expediente a información pública durante el plazo de 20 días hábiles, mediante 
anuncio que se insertará en el BOP, tablón de anuncios y sede electrónica municipal, así como 
publicación en uno de los diarios de mayor circulación de la provincia. 

3º) El expediente estará expuesto al público en la página web municipal (www.motril.es) y en el 
Servicio de Urbanismo del Ayuntamiento, para su examen, durante el plazo de veinte días hábiles, 
pudiendo los interesados realizar en dicho periodo cuantas alegaciones se estimen convenientes.
 

 

http://www.motril.es


 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). Verificable mediante CSV: 12433307777152250142 en sede.motril.es/validacion


		2019-12-19T14:47:39+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2019-12-19T13:58:10+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2019-12-19T14:47:31+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




